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Zamówień Publicznych                                      Grodzisk Mazowiecki, dn.  24.08.2015

SPSSZ – V / 214  / 2015

                                                                                                  Wg rozdzielnika 

Dot.  postępowania o  udzielenie  zamówienia  publicznego  w  trybie  przetargu 
nieograniczonego  na  dostawę  gazów  medycznych  i  niemedycznych  (Nr  sprawy  
SPSSZ/33/D/15).

1.Czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia oferty na butle aluminiowe z zaworem zintegrowa-
nym o poj wodnej 10 litrów (200 bar) w pakiecie nr 2 poz. 2 i 4?
Odpowiedź : TAK.
2.Czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia oferty na dwutlenek węgla do laparoskopii w butlach 
stalowych  7,5 kg  w pakiecie nr 2 poz. 7? 
Odpowiedź : NIE.

Pytania dotyczące zapisów umowy
1.Pytanie dotyczące wzoru umowy – Paragraf 3, pkt. 1
Prosimy Zamawiającego o zmianę w  projekcie umowy w wymienionym fragmencie następującego 
zapisu  z:

„1. Wykonawca zrealizuje przedmiot umowy w terminie .........................od daty podpisania umowy. 
Dostawa będzie realizowana sukcesywnie na podstawie zamówień jednostkowych realizowanych w 
ciągu .... dni roboczych od otrzymania zamówienia drogą faksową” na:
„1. Wykonawca zrealizuje przedmiot umowy w terminie .........................od daty podpisania umowy. 
Dostawa będzie realizowana sukcesywnie na podstawie zamówień jednostkowych realizowanych w 
ciągu .... dni roboczych od otrzymania zamówienia drogą faksową. Otrzymanie zamówienia winno 
być każdorazowo potwierdzone przez Wykonawcę”
Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę na taki zapis.
2.Pytanie dotyczące wzoru umowy – Paragraf 4, pkt. 2

Prosimy Zamawiającego o zmianę w  projekcie umowy w wymienionym fragmencie następującego 
zapisu  z:

„.Zapłata należności za przedmiot umowy nastąpi w terminie do .... dni od złożenia u Zamawiającego 
wraz z dokumentem dostawy .

” na:
„.Zapłata należności za przedmiot umowy nastąpi w terminie do .... dni od wystawienia faktury lub 
daty dostawy w zależności od tego która z tych dat jest późniejsza”
Odpowiedź : NIE, pozostają zapisy SIWZ.
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3.Pytanie dotyczące wzoru umowy – Paragraf , pkt. 1
Prosimy Zamawiającego o zmianę w  projekcie umowy w wymienionym fragmencie następującego 
zapisu z:
„. Wykonawca płaci Zamawiającemu następujące kary umowne:
- w wysokości 10% ceny umowy, gdy Wykonawca odstąpi od umowy z własnej winy;
-  w wysokości  0,1% wartości  niezrealizowanej  dostawy za  każdy rozpoczęty dzień opóźnienia  w 
realizacji  przedmiotu  umowy określony w § 3 umowy,  jednak nie  więcej  niż 10% wartości  ceny 
umowy.
- w wysokości 10% ceny niezrealizowanej części umowy gdy zamawiający odstąpi od umowy w 
przypadku określonym § 8 ust 3 niniejszej umowy.”, na:
„Wykonawca płaci Zamawiającemu następujące kary umowne:
- w wysokości 10% ceny umowy, gdy Wykonawca odstąpi od umowy z własnej winy;
-  w wysokości  0,1% wartości  niezrealizowanej  dostawy za  każdy rozpoczęty dzień opóźnienia  w 
realizacji  przedmiotu  umowy określony w § 3 umowy,  jednak nie  więcej  niż 10% wartości  ceny 
umowy.
-  w wysokości  10% ceny niezrealizowanej  części  umowy gdy zamawiający odstąpi  od umowy z 
wyłącznej winy Wykonawcy”
Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę na taki zapis.
4.Pytanie dotyczące wzoru umowy – Paragraf 11 pkt. 1
Prosimy Zamawiającego o wykreślenie z projektu umowy zapisu: paragraf 11 pkt. 1
Odpowiedź : Pozostają w mocy zapisy SIWZ.
5.Pytanie dotyczące wzoru umowy – Paragraf 11, pkt. 2
Prosimy Zamawiającego o zmianę w  projekcie umowy w wymienionym fragmencie następującego 
zapisu z:
„Jeżeli strony umowy nie osiągną kompromisu wówczas sporne sprawy kierowane będą do Sądu 
właściwego dla siedziby Zamawiającego” na: 
„Jeżeli strony umowy nie osiągną kompromisu wówczas sporne sprawy kierowane będą do 
właściwego sądu powszechnego”
Odpowiedź : Pozostają w mocy zapisy SIWZ.

PAKIET NR 1 – Ciekły tlen medyczny
Pytanie nr 1
Wnoszący zapytanie Wykonawca zwraca się z prośbą o wskazanie czy podmianie podlegają panele 
rozprężania tlenu? 
Odpowiedź: Nie
Pytanie nr 2
Czy podmianie podlega osprzęt przyłączy do butli  (przyłącza do butli, węże etc.) czy ewentualnie 
tylko sam panel redukcji ?
Odpowiedź: Nie
Pytanie nr 3
Wnoszący zapytanie Wykonawca zwraca się z prośbą o podanie danych technicznych fundamentów, 
na których posadowione  są  stacje zgazowanie ciekłego tlenu medycznego (parametry, wymiary, 
zbrojenie, zamieszczenie projektu fundamentów).
Odpowiedź: Wymiary płyty podano na załączonym rysunku. Brak danych technicznych fundamentów.
Pytanie nr 4
Proszę o podanie typu posiadanego zabezpieczenia zasilaniu elektrycznego oraz rodzaju kabla do roz-
ładunku zbiorników z ciekłym tlenem medycznym?
Odpowiedź: S 303 063A, YKY 4 x 16 mm2

Pytanie nr 5
Wnoszący zapytanie Wykonawca zwraca się z prośbą o załączenie do SIWZ mapki sytuacyjnej drogi/
dróg  dojazdowej/dojazdowych do miejsca/miejsc  rozładunku ciekłych i sprężonych gazów medycz-
nych.
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Odpowiedź: Mapka w załączeniu

 Pytanie nr 6
Czy na terenie Szpitala oraz na drogach dojazdowych do Szpitala występują ograniczenia/utrudnienia 
w dojeździe dużych pojazdów (np. cysterna) do instalacji?
Odpowiedź: Tak, parkujące samochody.

Pytanie nr 7
Jak są ogrodzone i oświetlone stacje zgazowania tlenu?
Odpowiedź: Istniejące  ogrodzenie  wykonane  jest  z  płaskowników  stalowych  na  słupkach  stalowych, 
wysokość 1,8 m.; Oświetlenie – lampy ścienne 3 x 60 W.

Pytanie nr 8
Czy Zamawiający posiada możliwość zasilania rezerwowego z butli na czas podmiany zbiorników 
ciekłego tlenu medycznego ?
Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 9
Wnoszący zapytanie Wykonawca zwraca się z prośbą o wyjaśnienie w kwestii instalacji/rurociągu od 
stacji MEDLOX do „instalacji zasilającej wewnętrzną sieć zaopatrzenia klienta”:
a.) Jaka jest średnica obecnej instalacji, 
Odpowiedź: Ø 22
b.) Planowana ilość metrów bieżących dla tej instalacji,
Odpowiedź: 6 mb.
c.) Rodzaj wykonanej instalacji (rurociąg podziemny, rurociąg naziemny, rurociąg po elewacji budyn-
ku, rurociąg na estakadzie, etc …)
Odpowiedź: Rurociąg naziemny, rurociąg po elewacji budynku
d.)Czy Zamawiający jest właścicielem instalacji.
Odpowiedź: Tak, od głównego zaworu redukcyjnego.

Pytanie nr 10
Z czego ma się składać instalacja przełączeniowa (wymagania techniczne w postaci: średnica zawo-
rów, ilość zaworów, dodatkowe oprzyrządowanie) – gdzie ma być zlokalizowana, oraz czy na czas jej 
montażu szpital będzie niezależnie oraz w bezpieczny sposób zasilany z alternatywnego źródła tlenu 
medycznego.
Odpowiedź: Średnica Ø 22, ilość 2; tlenownia; tak

Pytanie nr 11
Wnoszący zapytanie Wykonawca zwraca się z prośbą o wskazanie urządzeń/części instalacji etc. ,któ-
re są własnością Zamawiającego a które własnością aktualnego Dostawcy.
Odpowiedź: Odpowiedzi udzielono w pkt. 9d.

Pytanie nr 12
Czy w bezpośrednim sąsiedztwie instalacji znajdują się obiekty, które mogą utrudnić prace 
montażowe (linie wysokiego napięcia, estakady, drzewa itp.)?
Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 13
Czy w promieniu 3 m od instalacji sa zlokalizowane obiekty, gdzie może wystąpić ryzyko penetracji 
gazu z instalacji (studzienki kanalizacyjne, zagłębienie terenu, czerpnie, otwory okienne itp.) ?
Odpowiedź: Nie
Pytanie nr 14
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Czy instalacja , do której będzie podawany gaz jest zbudowana z materiałów nieodpornych na niską 
temp. do – 40oC?
Odpowiedź: Zbudowana z Cu (miedź).
Pytanie nr 15
Czy w promieniu 5m od instalacji oraz na stanowisku rozładunkowym cysterny nawierzchnia jest 
wykonana z materiałów bitumicznych (asfalt)?
Odpowiedź: Kostka brukowa
Pytanie nr 16
Czy w promieniu 15 m od instalacji znajdują się zbiorniki z subst łatwopalnymi lub są składowane 
materiały łatwopalne ( oleje, smary, drewno itp.) ?
Odpowiedź: Nie
Pytanie nr 17
Wnoszący zapytanie Wykonawca zwraca się z prośbą o dopuszczenie możliwości dzierżawienia 
zbiornika pionowego na tlen medyczny o pojemności w przedziale 5490 l – 10100 l z telemetrią 
Odpowiedź : TAK.
Pytanie nr 18
Wnoszący zapytanie Wykonawca zwraca się z prośbą o wydłużenie terminu związania umową z 12 
miesięcy do 24 miesięcy.
Termin umowy jest czynnikiem cenotwórczym i ma istotny wpływ na kalkulowanie cen w zakresie 
dostaw ciekłego tlenu medycznego wraz dzierżawa zbiornika.
Im dłuższy termin umowy tym korzystniejsza cenę może zaoferować Wykonawca.
Odpowiedź : Pozostają w mocy zapisy SIWZ.

PAKIET NR 2 – Gazy w butlach sprężone
Pytanie nr 19
Czy Zamawiający dopuści możliwość dostawy sprężonego tlenu medycznego w butlach Wykonawcy 
bez naliczania opłat dzierżawnych – dotyczy Lp nr 1
„Tlen medyczny sprężony butla stalowa 40 l obj. wodnej p= 150 bar”
Odpowiedź : Dopuszcza .
Pytanie nr 20
Czy  Zamawiający  dopuści  i  wymagać  będzie,  w  pozycji  nr  3,  dostawy  tlenu  medycznego,  w 
butlach aluminiowych z zaworem zintegrowanym o pojemności wodnej 2 l (0,4m3) i 5 l (1,1m3), o 
ciśnieniu  200 bar  z  wmontowanym  na  stałe  (zintegrowanym  z  butlą)  modułem wyposażonym  w 
reduktor ciśnienia, przepływomierz o zakresie pracy wyrażonym l/min (zakres 0-15l/min), wyjściem 
do podłączenia maski  tlenowej lub kaniuli  donosowej oraz system szybkiego łączenia w systemie 
AGA  do  podłączenia  urządzeń  przenośnych  wymagających  dostarczenia  tlenu  medycznego-  np. 
respirator  lub  inkubator  transportowy,  posiadających  manometr  lub  cyfrowy  wyświetlacz  z 
inteligentnym systemem rozpoznawaniem czasu, dający możliwość odczytu:
- ilości gazu pozostałego w butli przy zamkniętym zaworze (pokazana w litrach)
- ilości gazu pozostałego w butli podczas użycia (wskaźnik liniowy napełnienia butli) 
- czasu pozostałego do zużycia gazu w butli przy zadanym przepływie
oraz posiadających system alarmowy sygnalizujący: 
- przy napełnieniu butli gazem wynoszącym 25%
- kiedy pozostaje mniej niż 15 min użytkowania przy zadanym przepływie
Butle posiadające zaczep umożliwiający zawieszenie ich na łóżku szpitalnym bez konieczności 
używania innych elementów. Butla wraz z zaworem przystosowana do pracy w warunkach wysokiego 
pola magnetycznego do 3 tesli.
Odpowiedź :  Dopuszcza.

Pytanie nr 21
Czy Zamawiający dopuści możliwość dostawy sprężonego medycznego podtlenku azotu w butlach 7,5 
kg
Odpowiedź : TAK.
PAKIET NR 3 – Azot ciekły
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Pytanie nr 22
Czy Zamawiający dopuści możliwość najmu, od Wykonawcy w użytkowanie Zamawiającego, 
odgazowywacza na ciekły azot wyposażonego w wąż kriogeniczny zakończony lancą do 
samodzielnego napełniania dewarów przez Zamawiającego?
Odpowiedź : TAK.
Pytanie nr 23
Czy Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie odgazowywacza na ciekły azot w terminie do 3 dni 
roboczych od podpisania umowy?
Odpowiedź : TAK.
Pytanie nr 24
Wnoszący zapytanie wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację formularza cenowego i dopisanie 
pozycji
- „miesięczna stawka dzierżawy odgazowywacza”
- „cena kilograma ciekłego azotu”
Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza dopisanie w formularzu cenowym wycenę miesięczną stawki 
dzierżawy odgazowywacza ale nie wymaga.
Pytanie nr 25
Czy zamawiający dopuszcza możliwość każdorazowego napełniania pustego odgazowywacza "do 
przelewu" z samochodu wyposażonego w poziomowskaz?
Odpowiedź :  TAK.
Pytanie nr 26
Czy zamawiający dopuszcza termin dostawy ciekłego azotu do 3 dni roboczych?
Odpowiedź : Pozostają w mocy zapisy SIWZ.

                                                                                    …………………………
                                                                                                                                   podpis 
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